GAZETA TRANSILVANIEI.

ANULŪ LII.

Nr. 2.

Brașov, Luni, Marti 3 (15) Ianuarie

1889.

Cătră onorațiii celitorî!

8094 / 06.004

„Gazeta Transilvaniei“ intră în anulul al 52-lea al 52-zei existenței sale.

Nenumăratele dovezi de simpatia și de încredere ce le-a primit acest organ de publicitate din partea Românilor de pretutindeni cu ocaziunea aniversării a cincidece a existenței sale sunt cea mai viuă și mai puternică mărturie pentru atitudinea sa politică și națională.